
 1. 
 

SMLOUVA 
 
1. Smluvní strany 
 
Zhotovitel :    
Černík Lubor    
Pod Jizerskou 719 
Liberec 15 – 460 01 
IČO: 12027537 
DIČ: CZ-530402098 
E- mail:lcernik@seznam.cz 
Mobil:722 943 605 
 
 
Objednavatel : 
Základní škola Liberec ,ul. 5. Května 64/69 
Příspěvková organizace  
460 01 Liberec 1 
IČO: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
E- mail: 
Mobil:  
 
 
2. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy jsou : 
 

 revize a kontroly vyhrazených plynových zařízení dle Vyhl. ČÚBP č. 85/1978 Sb. 
 odborné prohlídky kotelen dle Vyhl. ČÚBP  č. 91/1993 Sb. 
 revize vyhrazených tlakových zařízení dle ČSN 69 0012 
 pravidelný servis plynových kotlů 
 kontrola kouřových cest 
 kontrola ohříváků vody 

 
 

Místo  - Základní škola Liberec ,ul. 5. Května 64/69- budova 1. Stupně 
              Základní škola Liberec ,ul. 5. Května 64/69- budova 2. stupně 
    
 
 
3. Dodací podmínky 
 
Výkony a činnosti – uvedené v předmětu smlouvy, budou prováděny v rozsahu a termínech 
daných platnými vyhláškami ČÚBP,  ČSN – EN, pro  vyhrazená  zařízení. 
 



2. 
 

4 .Cena činností   
 
Cena činností je určena kalkulací zhotovitele a je nedílnou součástí  smlouvy . V  kalkulaci 
jsou zahrnuty všechny účelně vynaložené náklady, běžná režie a obvykle dosahovaný zisk za 
revizní a kontrolní činnosti.   
 
4. a. Cena dopravy dle profese 
Dopravné – pásmo město                                                    150,- Kč 
 
4.b  Školení obsluh plynových a tlakových zařízení   
Četnost  1 x za 3 roky                                                                                          500,-Kč /os.    
 
4.c  Školení obsluh nízkotlakých kotelen    
Četnost  1 x za 5 roků                                                                                         1.200,-Kč /os.    
 
 
 
 
Základní škola  Liberec ,ul. 5. Května 64/69 - budova  1. Stupeň 
 
 
1.a. Kontroly plynového zařízení . 
Četnost  kontrol -   1 x ročně 
 
kontrola plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb., ČSN 386405            850,- Kč 
kontrola spalinových cest                                            1.050,- Kč 
servis plynového kotle   De Dietrich MCA- 3 ks x 2.200,-                            6.600,- Kč      
                                                                                      
1.b. Provozní revize plynového zařízení  
Četnost revizí: 1x za 3 roky 
 
provozní revize  plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb                    3.800,- Kč 
 
 
1.c Odborné prohlídky kotelny  
Četnost  prohlídky  -   1 x ročně 
 
Kotelna III. Kategorie   dle ČÚBP č. 91/1993 Sb                                           1.900,-Kč 
 
 
1.d. Kontrola ohříváků vody 
 
Kontrola dle ČSN 06 0830                                                                               350,- Kč 
 
1.e  Revize tlakové nádoby 
Četnost   -   1- 5 – 9 roků 
 
Revize, vnitřní revize, tlaková zkouška dle ČSN 69 0012                             1.400,- Kč 



3. 
 

1. Základní škola  Liberec ,ul. 5. Května 64/69 - budova  2. Stupeň 
 
 
1.a. Kontroly plynového zařízení . 
Četnost  kontrol -   1 x ročně 
 
kontrola plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb., ČSN 386405              850,- Kč 
kontrola spalinových cest                                                 1.050,- Kč 
servis plynového kotle   De Dietrich MCA- 3 ks x 2.200,-                              6.600,- Kč                                                                      
 
  
1.b. Provozní revize plynového zařízení  
Četnost revizí: 1x za 3 roky 
 
provozní revize  plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb                      3.800,- Kč 
 
 
1.c Odborné prohlídky kotelny  
Četnost  prohlídky  -   1 x ročně 
 
Kotelna III. Kategorie   dle ČÚBP č. 91/1993 Sb                                           1.900,-Kč 
 
 
 
1.d. Kontrola ohříváků vody 
 
Kontrola dle ČSN 06 0830                                                                              350,- Kč 
 
 
1.e  Revize tlakové nádoby 
Četnost   -   1- 5 – 9 roků 
 
Provozní revize, vnitřní revize, tlaková zkouška dle ČSN 69 0012             1.400,- Kč 
 

 
Základní škola  Liberec ,ul. 5. Května 64/69 - budova  1. Stupeň- byt školníka 
 
1.a. Kontroly plynového zařízení . 
Četnost  kontrol -   1 x ročně 
 
kontrola plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb., ČSN 386405            350,- Kč 
kontrola spalinových cest                                            1.050,- Kč 
servis plynového kotle   Vaillant                                                                   2.100,- Kč      
                                                                                      
1.b. Provozní revize plynového zařízení  
Četnost revizí: 1x za 3 roky 
 
provozní revize  plynového zařízení   dle ČÚBP č. 85/1978 Sb                       800,- Kč 



4. 
 

5.Smluvní podmínky a sankce 
 
Pro právní vztahy mezi účastníky platí přednostně ustanovení „ Obchodního zákona „  
 
 
6.Povinnosti zhotovitele 
 
 
Zhotovitel se zavazuje a odpovídá Objednavateli nebo přímo třetím osobám: 
 
 Za zajištění veškerých oprávnění a licencí k provádění činností v souvislosti se 

zajištěním předmětu smlouvy pro Objednavatele a to na své náklady, bez nároku na 
zvláštní finanční odměnu a udržovat taková oprávnění a licence v platnosti po celou 
dobu trvání Smlouvy 

 za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování 
právních norem a předpisů při provádění služeb 

 neprodleně informovat Objednavatele o zahájeném nebo probíhajícím konkursním nebo 
vyrovnávacím řízení 

 po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi Objednavatelem a Zhotovitelem se 
Zhotovitel zavazuje udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, která kryje případnou 
škodu, kterou může Zhotovitel způsobit Objednavateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním služeb 

 nahradit Objednavateli a třetím osobám škodu na majetku nebo zdraví vzniklou 
jednáním Zhotovitele, jeho zaměstnanců (osob v pracovním nebo obdobném poměru 
k Zhotoviteli) nebo třetích osob poskytujících služby na základě vztahu se Zhotovitelem, 
nebo škodu na zdraví a majetku vzniklou porušením obecně závazných předpisů, 
provozních řádů a nařízení, případně používáním přístrojů a prostředků 
neodpovídajících platným právním, technickým a hygienickým předpisům 

 poskytovat služby pod vlastním obchodním jménem a na vlastní zodpovědnost 
 vybavit své případné zaměstnance veškerým potřebným vybavením (ochrannými 

prostředky a pomůckami) k řádnému provádění služeb a to v rozsahu 
s pracovněprávními a jinými obecně závaznými předpisy 

 za vybavení všech svých případných zaměstnanců poskytujících služby pro 
Objednavatele čistým a upraveným pracovním oděvem, vhodným pro dané prostředí a 
činnost dle zadávacích podmínek  

 udržovat veškeré pracovní prostředky určené k provádění služby pro  Objednavatele 
čisté a hygienicky nezávadné 

 provádět službu pro Objednavatele s odbornou péčí, v souladu s právními normami 
platnými pro tuto činnost 

 zajistit periodická školení případných zaměstnanců  v oblasti PO a BOZP, školení první 
pomoci 

 
 
 
 
 
 



5. 
 
 

 
A) Odpovědnost Zhotovitele za vady: 

 
- odpovědnost za vady poskytnutých služeb, Objednavatel má právo reklamovat zjevné 
vady služeb do 14-ti dnů po jejich zjištění 
- o každé takové reklamaci poskytnutých služeb bude sepsán písemný protokol, který 
potvrdí zástupce Objednavatele i zástupce Zhotovitele, včetně vyznačení dohodnutého 
řešení a termínu pro odstranění vady 

 
 

 
B) Odpovědnost  Zhotovitele za škody: 

 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu: 

 
- odpovědnost Zhotovitele Objednavateli za jakoukoliv škodu vzniklou na majetku 

nebo zdraví Objednavatele a třetích osob, s vyloučením odpovědnosti za škody 
vzniklé působením vyšší moci 

 
 
Uvedené ceny jsou bez  DPH . 
 
 
Práce prováděné v HZS budou účtovány ve výši  - 350,- Kč/hod 
Splatnost faktur: 30 dnů ode dne doručení 
Ceny náhradní dílů, materiálů nutných pro odstranění závad ,  jsou dány ceníkem výrobce a 
nejsou součástí  smlouvy. 
 
Součástí smlouvy nejsou revize elektroinstalace a uzemnění . /Lze doplnit  /     
  
V  Liberci dne: 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------                             ----------------------------------------- 
        podpis zhotovitele                                                          podpis objednavatele  
 
 
 
Příloha :    1      -   Živnostenský list 
                   2     -   Oprávnění a osvědčení k činnosti na plynových a tlakových zařízení 
                               - provádění revizí , montáží a  oprav plynových zařízení 
                              - provádění revizí , montáží a oprav tlakových  zařízení 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


